

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа		
		Конкурентные закупки																		Неконкурентная закупка	
		Торги																			
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений											Иной способ, установленный положением о закупке
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иное											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
приобретение электроэнергии																					
вспомогательные материалы																					
1	02.08.2024													прямая закупка	Муфта стальная Ду50	0,2520	шт	1,15725	0,29163	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 1671 от 31.07.2024г.
2	09.08.2024													прямая закупка	Кран трехходовой с ручкой 116386к Ру16 (грубая резьба) Ду15	0,2880	шт	2,31451	0,66658	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 1744 от 07.08.2024г.
3	09.08.2024													прямая закупка	Отвод 90 ст.20 32x3 ГОСТ 17375-2001	0,1215	шт	2,31451	0,28121	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 1744 от 07.08.2024г.
4	09.08.2024													прямая закупка	Ключ разводной Stayer CHROMAX 250/30мм 27262-25	0,9380	шт	0,23145	0,21710	ООО "Уником"	Счет № 1829 от 08.08.2024г.
5	09.08.2024													прямая закупка	Пистолет DEXX для монтажной пены, металлический корпус	0,6040	шт	0,34718	0,20969	ООО "Уником"	Счет № 1829 от 08.08.2024г.
6	09.08.2024													прямая закупка	Замок ЗУБР навесной всепогодный, удлин. дужка 50мм 37212-50	0,6820	шт	0,23145	0,15785	ООО "Уником"	Счет № 1829 от 08.08.2024г.
7	09.08.2024													прямая закупка	Сварочные электроды LB-52U д. 2,6 мм	0,8500	кг	1,15725	0,98367	ООО "Арми"	Счет № 5058 от 07.08.2024г.
8	09.08.2024													прямая закупка	Сварочные электроды LB-52U д. 3,2 мм	0,8250	кг	1,15725	0,95473	ООО "Арми"	Счет № 5058 от 07.08.2024г.
9	09.08.2024													прямая закупка	Сварочные электроды ОК 46.00 д.3.0 мм	0,4406	кг	0,61334	0,27022	ООО "Арми"	Счет № 5058 от 07.08.2024г.
10	09.08.2024													прямая закупка	Редуктор ацетиленовый БАО-5-4 М КЕДР	2,1050	шт	0,23145	0,48720	ООО "Арми"	Счет № 5058 от 07.08.2024г.
11	09.08.2024													прямая закупка	Комплект X11 ацетиленовый KRASS	26,0000	шт	0,11573	3,00886	ООО "Арми"	Счет № 5058 от 07.08.2024г.
12	09.08.2024													прямая закупка	Труба стальн. э/св ВГП Ду25 (33,5)x3,2 (ГОСТ 3262)	0,1980	м	2,83296	0,56093	АО "Оммет"	Счет № 93136670 от 08.08.2024г.
13	09.08.2024													прямая закупка	Вентиль баллонный ВВ-2 (Ш) (НЗГА)	0,2910	шт	2,31451	0,67352	ООО "ПРОМГЛАВСНАБ"	Счет № 3602 от 07.08.2024г.
14	09.08.2024													прямая закупка	Makita Угловая шлифовальная машина	16,7220	шт	0,11573	1,93516	ООО "ПЛЕЯДА"	Счет № 2408-100105-66125 от 07.08.2024г.
15	09.08.2024													прямая закупка	Глушитель ПАЗ	3,7000	шт	0,11573	0,42818	ИП Белова И.А.	Счет № 276 от 08.08.2024г.
16	06.08.2024													прямая закупка	Автозапчасти	3,1710	шт	0,11573	0,36697	ООО "Автозапчасть"	Счет № ОР041707С от 05.08.2024г.
17	08.08.2024													прямая закупка	Мультиклапан Tomasetto at00 400/30 мм	2,4800	шт	0,11573	0,28700	ООО "ТБО"	Счет № ОФ-116 от 06.08.2024г.
18	08.08.2024													прямая закупка	Переходник с 6 на 8 в сборе	0,1700	шт	0,11573	0,01967	ООО "ТБО"	Счет № ОФ-116 от 06.08.2024г.
19	01.08.2024													прямая закупка	Песок	0,5500	т	9,25803	5,09192	АО "Омский речной порт"	Счет № 719 от 29.07.2024
20	02.08.2024													прямая закупка	Перчатки YES-CL, латексные хозяйственные, (7,8.9.10),(12/240). (9 (L))	0,0800	пар	3,47176	0,27774	ООО "Альянс"	Счет № 1703 от 30.07.2024
21	02.08.2024													прямая закупка	Перчатки СПЕЦ-SB хозяйственные, латекс, хлопковое наполнение 0,40мм (Размер L)	0,0800	пар	1,85161	0,14813	ООО "Альянс"	Счет № 1703 от 30.07.2024
22	02.08.2024													прямая закупка	Перчатки Люкс ПВХ х/б, (5-нит) (7,5кл), черные	0,0300	пар	38,53655	1,15610	ООО "Альянс"	Счет № 1703 от 30.07.2024
23	02.08.2024													прямая закупка	Рукавицы х/б с брезентовым наладонником	0,0600	пар	1,38870	0,08332	ООО "Альянс"	Счет № 1703 от 30.07.2024
24	02.08.2024													прямая закупка	Перчатки Джерси с нитриловым покрытием манжет крага (р.10,11) (11 (XXL))	0,1900	пар	2,08306	0,39578	ООО "Альянс"	Счет № 1703 от 30.07.2024
25	02.08.2024													прямая закупка	Краги Трек Люкс желтые, усиление ладони, подкладка - флис, нить KEVLAR	0,5200	пар	0,81008	0,42124	ООО "Альянс"	Счет № 1703 от 30.07.2024

26	09.08.2024															прямая закупка	Заглушка латунная 1/2" ВР никель	0,0339	шт	11,57254	0,39231	ООО "Промисбарм"	Счет № ЦБ-1781 от 07.08.2024
27	05.08.2024															прямая закупка	Бесперебойный блок питания ББИ-20	3,1500	шт	0,11573	0,36453	ООО "Тахограф-Центр"	Счет № 1790 от 31.07.2024
28	02.08.2024															прямая закупка	TGS2610-C00, ДатчикFigaro	0,7600	шт	0,11573	0,08795	АО "ЧИП и ДИП"	Счет № 13694932 от 01.08.2024
29	12.08.2024															прямая закупка	MATRIX Сверло по дереву регулируемое	1,2400	шт	0,11573	0,14350	ООО "ПЛЕЯДА"	Счет № 2408-100107-28515 от 08.08.2024
30	14.08.2024															прямая закупка	Стеклоподъёмник 3302 левый, под ролик (металл корпус)	0,9110	шт	0,11573	0,10543	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000001821 от 12.08.2024
31	14.08.2024															прямая закупка	Электроклапан газа atiker D6	0,9500	шт	0,11573	0,10994	ООО "ГБО"	Счет № ОФ-119 от 12.08.2024
32	13.08.2024															прямая закупка	Вал карданный 3302, 2705 с/о	10,5200	шт	0,11573	1,21743	ИП Голещихин С.К.	Счет № 314 от 12.08.2024
33	14.08.2024															прямая закупка	Указатель ГФ М6.3731	0,6780	шт	0,11573	0,07846	ООО "ПКФ "Сибремдеталь"	Счет № 1486 от 13.08.2024
34	14.08.2024															прямая закупка	Фонарь 112.08.69-01	9,2310	шт	0,11573	1,06826	ООО "ПКФ "Сибремдеталь"	Счет № 1486 от 13.08.2024
35	14.08.2024															прямая закупка	Лента сигнальная 50 мм*200м	0,1755	шт	0,23145	0,04063	ООО "АлексГрупп"	Счет № 7347 от 08.08.2024
36	14.08.2024															прямая закупка	Метла пласт. веерная "Оптим" с черенком	0,2979	шт	0,11573	0,03447	ООО "АлексГрупп"	Счет № 7347 от 08.08.2024
37	14.08.2024															прямая закупка	Метла плоская пластик "Метелица" с черенком	0,2829	шт	0,11573	0,03273	ООО "АлексГрупп"	Счет № 7347 от 08.08.2024
38	14.08.2024															прямая закупка	Метла синтетическая "Сибирский дворник"	0,2200	шт	0,23145	0,05091	ООО "АлексГрупп"	Счет № 7347 от 08.08.2024
39	14.08.2024															прямая закупка	Микроспан белый 80 г/м2 100 см	0,2288	пог.м	0,69435	0,15885	ООО "АлексГрупп"	Счет № 7347 от 08.08.2024
40	12.08.2024															прямая закупка	Головка для триммеров бензиновых с прямой штангой	0,9203	шт	0,11573	0,10650	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01461739 от 08.08.2024
41	12.08.2024															прямая закупка	Лента упаковочная 48 мм*50м красная	0,1025	рул	0,23145	0,02371	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01461739 от 08.08.2024
42	12.08.2024															прямая закупка	Урна уличная 350х300х485	1,8706	шт	0,23145	0,43295	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01461739 от 08.08.2024
43	13.08.2024															прямая закупка	Масло для 4-х тактных двигателей 0,6 л	0,4410	шт	0,11573	0,05103	ИП Кучеров Ю.В.	Счет № 95 от 09.08.2024
44	19.08.2024															прямая закупка	Крючок накладной цинк	0,0555	шт	1,15725	0,06418	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01468753 от 15.08.2024
45	19.08.2024															прямая закупка	Ключ КГКП 13*13 БМ	0,1050	шт	0,23145	0,02430	ООО"ЭРМИ"	Счет № 810 от 15.08.2024г.
46	20.08.2024															прямая закупка	Механизм NG 003	2,0000	шт	0,11573	0,23145	ИП Подображин К.С.	Счет № 254 от 14.08.2024г.
47	20.08.2024															прямая закупка	Газ-лифт В100	0,7000	шт	0,11573	0,08101	ИП Подображин К.С.	Счет № 254 от 14.08.2024г.
48	20.08.2024															прямая закупка	Газ-лифт А100-У, хром	0,9000	шт	0,23145	0,20831	ИП Подображин К.С.	Счет № 254 от 14.08.2024г.
49	20.08.2024															прямая закупка	Газ-лифт В140	0,7000	шт	0,57863	0,40504	ИП Подображин К.С.	Счет № 254 от 14.08.2024г.
50	20.08.2024															прямая закупка	Ролики D-11PU (5 шт)	0,5000	шт	0,23145	0,11573	ИП Подображин К.С.	Счет № 254 от 14.08.2024г.
51	19.08.2024															прямая закупка	Авт.выкл. ВА47-29 IP 16A 4,5кА х-ка С ИЭК	0,1423	шт	0,34718	0,04939	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-20589 от 15.08.2024г.
52	19.08.2024															прямая закупка	Авт.выкл. ВА47-29 IP 25A 4,5кА х-ка С ИЭК	0,1476	шт	0,34718	0,05126	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-20589 от 15.08.2024г.
53	19.08.2024															прямая закупка	Лампа галогенная JC-20Вт 12В-G4 Эра (галоген, капсула, 20 Вт, нейтр)	0,0200	шт	0,23145	0,00463	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-20589 от 15.08.2024г.
54	19.08.2024															прямая закупка	Лампа светодиодная ECO A60 шар 13Вт 230В 6500К E27 IEK	0,0909	шт	1,15725	0,10517	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-20589 от 15.08.2024г.
55	19.08.2024															прямая закупка	Лампа светодиодная ECO A60 шар 20Вт 230В 6500К E27 IEK	0,1389	шт	2,31451	0,32144	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-20589 от 15.08.2024г.
56	19.08.2024															прямая закупка	Провод ПВС 3х1,5 без ГОСТ	0,0662	м	3,47176	0,22983	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-20589 от 15.08.2024г.
57	19.08.2024															прямая закупка	Прожектор светодиодный СДО 001-70 6500К IP65 черный GENERICA	0,4840	шт	0,57863	0,28006	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-20589 от 15.08.2024г.
58	19.08.2024															прямая закупка	Светильник ДСП 36Вт IP65 3700Лм 6500K Damp Proof SLIM ECO CLASS	1,7763	шт	0,57863	1,02781	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-20589 от 15.08.2024г.
59	19.08.2024															прямая закупка	Светильник светодиодный герметичный СПИ 2065-КРУГ 20Вт 6500К 1800лм IP65	0,3889	шт	0,11573	0,04500	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-20589 от 15.08.2024г.
60	19.08.2024															прямая закупка	Светильник универсальный LT-УТР-10-IP20-36W-6500K LED со встроенным драйвером	0,6222	шт	1,38870	0,86405	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-20589 от 15.08.2024г.

61	22.08.2024										прямая закупка	Авт выкл. ВА47-29 1Р 16А 4,5кА х-ка С ИЭК	0,1423	шт	0,23145	0,03293	ИП Маргюшев Е.А.	Счет № Т-20952 от 19.08.2024г.
62	22.08.2024										прямая закупка	Вылка 013 2Р+РЕ 16А 220В IP44 ИЭК	0,1921	шт	0,23145	0,04445	ИП Маргюшев Е.А.	Счет № Т-20952 от 19.08.2024г.
63	22.08.2024										прямая закупка	Зажим винтовой ЗВИ-5 1.5-4кв.мм 12пар ПВХ ИЭК UZV3-005-04	0,0463	шт	0,23145	0,01072	ИП Маргюшев Е.А.	Счет № Т-20952 от 19.08.2024г.
64	22.08.2024										прямая закупка	Кабель КТ 3x0,75 ХЛ 10 м 44,00 440,00 в наличии	0,0440	м	1,15725	0,05092	ИП Маргюшев Е.А.	Счет № Т-20952 от 19.08.2024г.
65	22.08.2024										прямая закупка	Кабель КГТп-ХЛ 3x2	0,1132	м	3,81894	0,43230	ИП Маргюшев Е.А.	Счет № Т-20952 от 19.08.2024г.
66	22.08.2024										прямая закупка	Розетка 213 переносная 2Р+РЕ 16А 220В IP44 ИЭК	0,2327	шт	0,11573	0,02693	ИП Маргюшев Е.А.	Счет № Т-20952 от 19.08.2024г.
67	22.08.2024										прямая закупка	Розетка 113 стационарная 2Р+РЕ 16А 220В IP44 ИЭК	0,3079	шт	0,11573	0,03563	ИП Маргюшев Е.А.	Счет № Т-20952 от 19.08.2024г.
68	22.08.2024										прямая закупка	Строительно-монтажная клемма СМК 222 413 ИЭК	0,0225	шт	1,15725	0,02599	ИП Маргюшев Е.А.	Счет № Т-20952 от 19.08.2024г.
69	26.08.2024										прямая закупка	Брус сухой строганный профилированный 50x70x3000мм хвоя сорт АВ	0,5443	шт	0,46290	0,25194	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01479204 от 26.08.2024
70	26.08.2024										прямая закупка	Плита ОСБ влагостойкая 2440x1220x9мм UltraDry	0,9306	лист	0,11573	0,10769	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01479204 от 26.08.2024
71	21.08.2024										прямая закупка	Песок	1,0000	т	1,15725	1,15725	ООО "АбсолютСирой"	Счет № 1862 от 20.08.2024г.
72	22.08.2024										прямая закупка	Стяжка пружин 280 мм, 2 шт	1,95	шт	0,11573	0,22566	ИП Жигулин С.О.	Счет № 44 от 19.08.2024г.
73	22.08.2024										прямая закупка	Рукава 2 SN d=3/4 L=2200 BSP (Г)	4,50	шт	0,11573	0,52076	ИП Добрынин	Счет № 97 от 19.08.2024г.
74	22.08.2024										прямая закупка	Колодка тормозная ПА3	1,7800	шт	0,92580	1,64793	ИП Голешихин С.К.	Счет № 325 от 19.08.2024г.
75	20.08.2024										прямая закупка	Вода дистиллированная 10 л	0,1900	шт	0,57863	0,10994	ООО "Техкомплект-сервис"	Счет № 0000000381 от 15.08.2024г.
76	26.08.2024										прямая закупка	Бахилы медицинские одноразовые полиэтиленовые по ТУ 32.50.50-001-36994967-2019, арт. 40 Прочные, 2Р, цвет синий (2500 пар в кор. 50x50)	0,0016	пар	578,62685	0,93738	ООО "Меридиан"	Счет № 608 от 22.08.2024г.
77	16.08.2024										прямая закупка	ТРУБЫ эл/св ГОСТ 10704-91, ГОСТ 10705-80 Группа В, Ст20, 108 * 3.5, НК, СТЗ	87,2004	т	0,08679	7,56847	АО "Торговый дом "ТМК"	Счет № 000003903663 от 16.08.2024г.
78	16.08.2024										прямая закупка	ТРУБЫ б/ш г/д общ назн ГОСТ 8732-78, ГОСТ 8731-74 Группа В, Ст20 57 * 3.5, НК, ПНТЗ	182,7012	т	0,02662	4,86293	АО "Торговый дом "ТМК"	Счет № 000003903663 от 16.08.2024г.
79	26.08.2024										прямая закупка	Труба стальн. э/св ВГП Ду40 (48)x3,5 (ГОСТ 3262) СТЗ	0,3150	м	2,23119	0,70282	АО "Оммет"	Счет № 93739745 от 23.08.2024г.
80	28.08.2024										прямая закупка	Пробка латунь LD Pride Ду15, н/р никель	0,0324	шт	23,14507	0,74990	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 1884 от 26.08.2024г.
81	28.08.2024										прямая закупка	Заглушка латунь LD Pride Ду15, вн/р	0,0324	шт	23,14507	0,74990	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 1884 от 26.08.2024г.
82	30.08.2024										прямая закупка	Предохранительный клапан для систем водоснабжения 10 бар 1/2 x3/4	0,3740	шт	0,23145	0,08656	ООО "Компания "Ремлюкс"	Счет № РМ-125691 от 27.08.2024г.
83	30.08.2024										прямая закупка	Пробка латунная 1/2" НР никель	0,0320	шт	34,71761	1,11096	ООО "Промсибарм"	Счет № ЦБ-2026 от 29.08.2024г.
84	30.08.2024										прямая закупка	Заглушка латунная 1/2" ВР никель	0,0320	шт	57,86268	1,85161	ООО "Промсибарм"	Счет № ЦБ-2026 от 29.08.2024г.
85	30.08.2024										прямая закупка	Песок	1,0000	т	1,36556	1,36556	ООО "АбсолютСтрой"	Счет № 1945 от 27.08.2024г.
86	30.08.2024										прямая закупка	Щебень фр 20-40	2,8500	т	1,21512	3,46308	ООО "АбсолютСтрой"	Счет № 1952 от 27.08.2024г.
87	27.08.2024										прямая закупка	Ремни безопасности Газель, 2217 прав.	3,6500	шт	0,11573	0,42240	ИП Голешихин С.К.	Счет № 335 от 23.08.2024г.
88	27.08.2024										прямая закупка	Вал карданный 3302, 2705 с/о	11,6500	шт	0,11573	1,34820	ИП Голешихин С.К.	Счет № 336 от 23.08.2024г.
89	30.08.2024										прямая закупка	Ступица переднего колеса Паз-3205 под	9,4250	шт	0,11573	1,09071	ИП Голешихин С.К.	Счет № 340 от 27.08.2024г.
90	30.08.2024										прямая закупка	Барабан тормозной передний ПАЗ	12,9550	шт	0,11573	1,49922	ИП Голешихин С.К.	Счет № 340 от 27.08.2024г.
91	30.08.2024										прямая закупка	Кольцо бортовое диска колеса ГАЗ-53	3,2000	шт	0,11573	0,37032	ИП Бровка Н.В.	Счет № М1-231 от 27.08.2024г.
92	30.08.2024										прямая закупка	Каска защитная СОМ3-55 Favori®Т Гтек® оранжевая	0,2000	шт	1,15725	0,23145	ООО "Альянс"	Счет № 1886 от 28.08.2024г.
93	30.08.2024										прямая закупка	Каска защитная RFI-3 BIOT RAPID белая	0,6900	шт	0,11573	0,07985	ООО "Альянс"	Счет № 1886 от 28.08.2024г.

94	28.08.2024																	прямая закупка	Регулятор давления газа FES L 35 мбар	21,0300	шт	0,11573	2,43370	ООО "Терсел Инжиниринг"	Счет № 1886 от 28.08.2024
95	22.08.2024																	+	Договор на приобретение проездных МП Пассажирысервис	2 700,60	усл.ед	0,11573	312,52793	МП г. Омска "Пассажирысервис"	08н/3-7
Страхование																									
лизинг																									
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																									
техническое обслуживание и текущий ремонт																									
Услуги производственного назначения																									
96	09.08.2024																	прямая закупка	Резка (газорезка)	0,0330	усл.ед	0,41878	0,01382	АО "Оммет"	Счет № 93136670 от 08.08.2024г.
97	08.08.2024																	прямая закупка	Ремонт усилителя диспетчерской связи с выездом	4,00	усл.ед	0,06980	0,27919	ИП Григорьев А.Л.	Счет № 035 от 02.08.2024г.
98	06.08.2024																	прямая закупка	Ремонт ГБЦ	8,75	усл.ед	0,06980	0,61072	ИП Назарчук Б.Г.	Счет № 1623 от 29.07.2024г.
99	02.08.2024																	прямая закупка	Пополнение лицевого счета для работы с услугами HeadHunter	19,58	усл.ед	0,06980	1,36683	ООО "Хэдхантер"	Счет № 855697/58 от 31.07.2024
100	14.08.2024																	прямая закупка	Проведение процедуры очистки оборудования	0,80	усл.ед	0,06980	0,05584	ООО Торгово-сервисная корпорация "Элвис"	Счет № 1315 от 05.08.2024
101	13.08.2024																	прямая закупка	Ремонт бензокосилки	1,36	усл.ед	0,06980	0,09499	ИП Кучеров Ю.В.	Счет № 95 от 09.08.2024
102	21.08.2024																	прямая закупка	Услуги по размещению объявлений "Омский вестник" № 32 от 16.08.2024	0,67	усл.ед	1,00000	0,67200	БУ ОО "Омская правда"	Счет № 341 от 15.08.2024г.
103	20.08.2024																	прямая закупка	Ремонт электродвигателя 2,8*1500	11,05	шт	0,06980	0,77126	ООО "Ремонтно-строительная компания ТЭС"	Счет № 635 от 15.08.2024г.
104	20.08.2024																	прямая закупка	Замена подшипника 180306 FBJ, ZKL	0,98	шт	0,13959	0,13610	ООО "Ремонтно-строительная компания ТЭС"	Счет № 635 от 15.08.2024г.
105	16.08.2024																	прямая закупка	Услуга по организации доставки (экспедированию) груза из г. Москва в г. Омск (мест: 1; 3 кг; 0,1 м3)	0,79	усл.ед	0,06980	0,05535	ООО "Деловые линии"	Счет № 24-00661715117 от 14.08.2024 г.
106	16.08.2024																	прямая закупка	Информирование о статусе и местонахождении груза	0,02	усл.ед	0,06980	0,00105	ООО "Деловые линии"	Счет № 24-00661715117 от 14.08.2024 г.
107	16.08.2024																	прямая закупка	Страхование груза и срока	0,11	усл.ед	0,06980	0,00782	ООО "Деловые линии"	Счет № 24-00661715117 от 14.08.2024 г.
108	19.08.2024																	прямая закупка	Услуга по организации доставки (экспедированию) груза из г. Москва в г. Омск (мест: 1; 3 кг; 0,1 м3)	0,72	усл.ед	0,06980	0,05039	ООО "Деловые линии"	Счет № 24-00661724343 от 15.08.2024 г.
109	19.08.2024																	прямая закупка	Информирование о статусе и местонахождении груза	0,02	усл.ед	0,06980	0,00105	ООО "Деловые линии"	Счет № 24-00661724343 от 15.08.2024 г.
110	19.08.2024																	прямая закупка	Въезд на терминал по подразделению Москва	0,10	усл.ед	0,06980	0,00698	ООО "Деловые линии"	Счет № 24-00661724343 от 15.08.2024 г.
111	19.08.2024																	прямая закупка	Страхование груза и срока	0,11	усл.ед	0,06980	0,00754	ООО "Деловые линии"	Счет № 24-00661724343 от 15.08.2024 г.
112	26.08.2024																	прямая закупка	Ремонт автомобиля с учётом материалов Газель грузовой, гос номер С932В0	1,50	усл.ед	0,06980	0,10470	ООО "ИКС-Сервис"	Счет № 52 от 22.08.2024г.
113	09.08.2024																	прямая закупка	Резка (газорезка)	0,052	усл.ед	0,13959	0,00726	АО "Оммет"	Счет № 93136670 от 08.08.2024г.
114	28.08.2024																	прямая закупка	Монтаж кабеля 25*16 мм	0,10	шт	7,67766	0,76777	ООО "Тахограф-Центр"	Счет № 1643 от 18.06.2025
115	28.08.2024																	прямая закупка	Монтаж камеры	2,00	шт	0,06980	0,13959	ООО "Тахограф-Центр"	Счет № 1643 от 18.06.2025
116	28.08.2024																	прямая закупка	Замена микрофона	1,50	шт	0,06980	0,10470	ООО "Тахограф-Центр"	Счет № 1643 от 18.06.2025
117	20.08.2024																	прямая закупка	Проведение работ по подготовке документов, необходимых для ГКУ и ГРП, ООО "Сибирский Научно-Производственный Центр Кадастровых технологий"	60,00	усл.ед	0,06980	4,18781	ООО "СибНПЦКТ"	Договор № 13н-52
118	12.08.2024																	прямая закупка	Проведение работ по подготовке документов, необходимых для ГКУ и ГРП, ООО СибНПЦКТ (6)	60,00	усл.ед	0,06980	4,18781	ООО "СибНПЦКТ"	Договор № 13н-54

119	20.08.2024														прямая закупка	Проведение работ по подготовке документов, необходимых для ГКУ и ГРП, ООО "Сибирский Научно-Производственный Центр Кадастровых технологий"	40,00	усл.ед		0,06980	2,79188	ООО "СибНПЦКТ"	Договор № 13п-53	
120	12.08.2024														прямая закупка	Проведение работ по подготовке документов, необходимых для ГКУ и ГРП, ООО СибНПЦКТ	54,00	усл.ед		0,06980	3,76903	ООО "СибНПЦКТ"	Договор № 13п-51	
121	05.08.2024														прямая закупка	Проведение работ по подготовке документов, необходимых для ГКУ и ГРП, ООО "Сибирский Научно-Производственный Центр Кадастровых технологий"	60,00	усл.ед		0,06980	4,18781	ООО "СибНПЦКТ"	Договор № 13п-49	
122	08.08.2024														+	Автоуслуги в процессе производства работ по откачке и сливу СУГ	2240,00	усл.ед		0,00000	0,00000	ООО "ОМСКГАЗ"	Договор № 01п/5-6	
123	09.08.2024														+	Договор на СМР - СТ к нежилому зданию по ул. Красный путь, д.107 - ИП Меликян А.А.	1347,16	усл.ед		0,06980	94,02783	ООО "Газификация"	Договор № 06п/10-31	
124	12.08.2024															прямая закупка	Обучение по курсам "Общие вопросы охраны труда и функционирование системы управления охраной труда, оказание первой помощи пострадавшим,	10,8	усл.ед		0,06980	0,75381	ООО "Криогенная техника Учебный Центр"	Договор № 11п/5-19
125	15.08.2024															прямая закупка	Договор №480 от 15.08.2024г. Периодическая Аттестация сварщиков 1 уровня 2шт; Проведение проверки практических навыков сварщика 1 уровня 1шт;	87,91	усл.ед		0,06980	6,13584	АО "НАКС-Омск"	Договор № 11п/2-21
126	20.08.2024															прямая закупка	Договор №5785 КГ на оказание услуг по проведению лабораторных исследований атмосферного воздуха в зоне влияния предприятия	2,27	усл.ед		0,06980	0,15872	ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Омской области"	Договор № 13п-56
127	22.08.2024															прямая закупка	Договор № 495 от 22.08.2024 г. Первичная аттестация сварщиков 1 уровня 1шт; Проведение проверки практических навыков сварщика 1 уровня 1шт	31,00	усл.ед		0,06980	2,16344	АО "НАКС-Омск"	Договор № 11п/2-22
128	06.08.2024														+	Выполнение работ по бурению скважин	267,80	усл.ед		0,06980	18,69161	ИП Иванов А.В.	Договор № 13п-44	
129	01.08.2024														+	Разработка проектной документации по объекту: «Сеть газораспределения к нежилому зданию, расположенному (проектируемому) по адресу: Российская Федерация, Омская область, городской округ город Омск, г. Омск, ул. 22 Декабря, д.17/1»	189,46398	усл.ед		0,06980	13,22400	ООО "Октагон"	Договор № 6п/12-30	
130	07.08.2024															прямая закупка	Услуги по инкассации и обработке наличных денег	391,50	усл.ед		0,06980	27,32549	РОИ ЦБ РФ "РОСИНКАС"	Договор № 12п/2